
Uchwała Nr LI/702/06 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 września 2006 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę  Nr XLV/574/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

23 lutego 2006 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach miasta Kędzierzyn-Koźle, zwolnień od obowiązku 

realizacji zajęć, a także ustalenie tygodniowego obowiązkowego  wymiaru godzin niektórych 

nauczycieli 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLV/574/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

23 lutego 2006 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach miasta Kędzierzyn-Koźle, zwolnień od obowiązku 

realizacji zajęć, a także ustalenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych 

nauczycieli,  uchyla się § 3. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


